dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan pengadaan barang secara elektronik 
sebagai berikut: 

1. Paket Pekerjaan 

Nama paket pekerjaan : Belanja Peralatan Pendukung Data Center (ICT) 
Lingkup pekerjaan  : Belanja Peralatan Pendukung Data Center (ICT) 
Nilai total Pagu : Rp  3.818.000.000,-(Tiga Milyar Delapan Ratus Delapan Belas  

Juta Rupiah).      
Sumber pendanaan    : APBN DIPA BKN Tahun Anggaran 2017 

2. Persyaratan Peserta 
Pekerjaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memenuhi persyaratan ijin 
usaha perdagangan umum SIUP: ijin usaha jasa instalasi telekomunikasi, kegiatan